〇 年 〇 月 〇 日

　矢板市水道事業管理者

(※)

(※)法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

水道事業納付金軽減（免除）申請書

　矢板市長　　　　　　様

住所 矢板市　本町　４番　３９号

氏名 矢板　太郎

　　ア　土地区画整理事業施工に基づく建物移転

　矢板市給水条例第３２条の規定により、水道事業納付金軽減（免除）していただきたく

下記のとおり申請します。

記

１．水道料金の種類

　　ア　料　金　（水栓番号　　〇〇〇〇〇〇〇　　）

　　イ　加入金

　　イ　給水装置設計施工指針（平成１０年４月）に基づくメ－タ－口径変更

　　　　（水道加入月　　昭和　・　平成　　〇　年　　〇　月）

　　ウ　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．添付書類

　　　給水装置工事申込書兼設計書

　　ウ　手数料

　　エ　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．軽減（免除）を受ける前の金額　（　１２０，０００　　　円）

３．軽減（免除）の申請額　　　　　（　　７５，０００　　　円）

４．申請の理由

水道メーター口径

１３ｍｍ → ２０ｍｍ の場合